
Kandidater som stiller til valg i styret 
Barnesykepleierforbundet NSF 
 

Leder:  
Håkon Kaurin Endal - TROMSØ 

 
Arbeidssted/stilling: UiT, Norges Arktiske Universitet/ Stipendiat 
 
Nåværende verv evnt. tidligere verv i NSF: Ikke nåværende verv, har tidligere vært tillitsvalgt og vært 
representant i studentstyret i to perioder. 

Bakgrunn og arbeidserfaring: Barnesykepleier fra 2020. Jobbet i barneavdeling i 10 år. Tidligere jobbet i 
ambulansetjenesten og Forsvaret. Jobber nå som stipendiat innen Helsevitenskap, med fokus på barns 
vekst under leukemibehandling.  

Dette brenner jeg for som sykepleier til barn / barnesykepleier: Barns rettigheter og å hindre 
unødvendige prosedyrer. I tillegg sykepleien og sykepleiens rolle i det tverrfaglige teamet rundt 
behandlingen av kritisk syke barn.  

 

Styremedlem: 
Elisabeth Hanesand - HAUGESUND 

 
Arbeidssted/stilling:  

Nyfødtintensiv Haugesund, spesialsykepleier nyfødte 
 
Nåværende verv evnt. tidligere verv i NSF:  
 
Bakgrunn og arbeidserfaring: Begynte på nyfødtintensiv sommeren 2000 (etter to år på «sykepleien»). 
Vært der siden. Videreutdanning nyfødtsykepleie (LDH) 2012-2014. Er i legemiddelutvalg. NRR-instruktør 
nyfødt. NBO-observatør. Vært styremedlem + kasserer i Norsk perinatalmedisinsk forening 

Dette brenner jeg for som sykepleier til barn / barnesykepleier:  
Jeg liker variasjon og elsker både akuttsituasjoner og å følge opp friske premature. Opptatt av at hele 
familien skal inkluderes. Brenner for å lage ryddige systemer for legemiddelindustrien. Liker å lese 
forskningsartikler. Er nerd som trives med å jobbe klinisk. 
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Styremedlem: 
Johanna Wallgren – TØNSBERG 

 
Arbeidssted/stilling:  
Barne- og ungdomsavdelingen Sykehuset i Vestfold 
 
Nåværende verv evnt. tidligere verv i NSF: Tidligere plasstillitsvalgt NSF 
 
Bakgrunn og arbeidserfaring: Jeg har jobbet fem år på barne- og ungdomsavdelingen SIV. Før dette har jeg 
erfaring fra arbeid med rus og psykiatri, hjemmesykepleie, sykehjem samt omsorgsboliger for barn og unge 
med autisme og psykisk utviklingshemming. Jeg har videreutdanning i tverrprofesjonell smertebehandling 
fra USN og over 10 års erfaring med å formidle yoga og mindfulness til barn og unge. I desember 2024 var 
jeg ferdig barnesykepleier fra OsloMet og jobber nå med min masteroppgave som skal leveres i november i 
år. 
 
Dette brenner jeg for som sykepleier til barn / barnesykepleier: Jeg brenner for at barn og unge og deres 
familier skal ha det best mulig når de er på sykehus. At vi som helsepersonell møter barn og unge og deres 
familier med et bio-psyko-sosialt fokus hvor vi ser hele mennesket og konteksten de befinner seg i. Jeg er 
spesielt opptatt av smertelindring, lek, kommunikasjon og trygghet. 

 
Styremedlem: 
Charlina Løvholm – OSLO 

 
 
Arbeidssted/stilling:  
Rikshospitalet, BTXS1. Driftsykepleier (svangerskapsvikariat) 
 
Nåværende verv evnt. tidligere verv i NSF: Vært tillitsvalgt for BTXS1 
 
Bakgrunn og arbeidserfaring: Har fagbrev i barne - og ungdomsarbeider, jeg jobbet tidligeremed barn med 
ulike funksjonsnedsettelser i bolig. 
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Har kort vært innom nyfødtintensiv og hjemmesykepleien. Har de siste 7 årene jobbet på BTXS1 på 
Rikshospitalet hvor jeg også har tatt en master i barnesykepleie. Frem til august 2025 sitter jeg som 
driftsykepleier og skal tilbake til min opprinnelige stilling som barnesykepleier og jobbe klinisk. I tillegg har 
jeg en videreutdanning innen barnepalliasjon. 
 
Dette brenner jeg for som sykepleier til barn / barnesykepleier: Jeg syns det er viktig å gi barn som er 
alvorlig syke, og deres familier, helhetlig omsorg og støtte. Barnepalliasjon er en viktig del av mitt 
engasjement og jeg liker å jobbe for barnets beste i alle faser av deres liv. Jeg er også opptatt av å holde 
seg faglig oppdatert og faglig utvikling blant sykepleiere som arbeider med barn, barn som pårørende og 
søsken. 
 

Styremedlem: 
Linn Margrethe Vold - OSLO 

 
Arbeidssted/stilling: Kirurgisk avdeling for barn OUS, spesialrådgiver 
 
Nåværende verv evnt. tidligere verv i NSF: Tillitsvalgt 
 
Bakgrunn og arbeidserfaring: Jobbet som sykepleier og barnesykepleier i kirurgisk avdeling for barn siden 
2008, med ulike roller, fagsykepleier, hovedveileder for praksisstudier for barnesykepleiestudenter og nå 
spesialrådgiver. Nå jobber jeg med planlegging av nye sykehusbygg i Oslo, knyttet til somatisk behandling 
av barn og unge, hvor jeg er opptatt av at alle som jobber med det nye barnesenteret; arkitekter, rådgivere 
og helsepersonell i medvirkning må ha en tydelig visjon om å skape et barnevennlig sykehusmiljø, både 
fysisk og psykisk.  
 
Leder nettverk for sykepleieadministrert lystgass til barn, arrangerer nasjonale kurs 2 ganger i året. Har 
master i barnesykepleie samt veilederutdanning (60 studiepoeng) Er engasjert i sykepleiefaglig veiledning, 
kvalitet på praksisstudier og 
veiledningskompetanse. Vært med på å utvikle æ-læringskurs på oppdrag fra HSØ; Veiledning av studenter 
i praksis. E-læringskurs om kommunikasjon med barn under stikkerelaterte prosedyrer, og nå det 
pågående forskningsprosjektet ISUPPORT, som er en standard som skal sikre barn og unges rettigheter i 
prosedyresituasjoner.  
 
Dette brenner jeg for som sykepleier til barn / barnesykepleier: Jeg brenner for at alle barn og unge som 
møter helsetjenesten skal møtes av barnefaglig kompetent personale – som forstår barns behov, 
rettigheter og reaksjoner. Det handler ikke bare om medisinsk behandling, men om å bli sett, hørt og 
forstått. Barn og unge skal få en trygg og forutsigbar behandling, og helsepersonell må ha kunnskapen og 
verktøyene som trengs for å møte barn med respekt, omsorg og profesjonalitet.  
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Styremedlem: 
Caroline Klemp - OSLO 

 
Arbeidssted/stilling: Kirurgisk dagbehandling for barn, Rikshospitalet. Barnesykepleier 
 
Nåværende verv evnt. tidligere verv i NSF: Tillitsvalgt (nåværende arbeidssted 
 
Bakgrunn og arbeidserfaring: Jeg heter Caroline Klemp, 33 år gammel fra Asker, har to hunder og en 
samboer. Flyttet nylig fra Oslo sentrum og opp til Holmenkollen for å komme nærmere marka og naturen 
for turer og langrenn. Jeg visste tidlig at jeg ønsket å jobbe med mennesker. Jeg tok først et år med 
psykologi, men fant fort ut at jeg ønsket å bli sykepleier og jobbe både psykisk og fysisk med mennesker. 
Jeg var ferdig utdannet sykepleier i 2015 og begynte på gastrokirurgen på Ullevål i 3 år, før jeg gikk videre 
til barnekirurgen på Ullevål i 6 år. Jeg var på barnekirurgen koordinerende prasisveileder og hadde ansvar 
for alle bachelorstudenter, samtidig som jeg hadde barnesykepleiestudenter hyppig. Mens jeg var på 
barnekirurgen tok jeg master i barnesykepleie samtidig som jeg parallelt tok videreutdanning i 
barnepalliasjon. Å på å sikt bevege meg over som en barnekoordinator kunne vært et ønske. Jeg stortrives 
med å jobbe med barn og å være stemmen og advokaten for barn på sykehus, som fort kan bli overkjørt 
når avgjørelser skal tas. Jeg finner mening i å stå i situasjoner og samtaler som folk flest skyr litt unna. Jeg 
jobber nå på kirurgisk dagbehandling for barn på Rikshospitalet og har jobbet her nå i 1 år. Jeg har gått 
bort fra tredelt turnus til fordel for dagstilling, og har nå mer overskudd med bedre døgnrytme til å 
involvere meg i et større samfunnsansvar i BSF og forhåpentligvis få til videre fremskritt for barna. Jeg er 
også tillitsvalgt på min nåværende jobb og er med i legemiddelutvalget til barn (LMU 
 
Dette brenner jeg for som sykepleier til barn / barnesykepleier: Jeg syns det å være barnesykepleier er 
helt unikt. Det trengs dog fortsatt en tydlig stemme for hva barnesykepleiestudiet går ut på og hva en 
barnesykepleier er. Forskjellen på en erfaren sykepleier som jobber med barn og en barnesykepleier er for 
mange uklar. Jeg syns også barnesykepleiestudiet trengs å løftes og det er 
store mangler i utdanningen, og den oppleves ustrukturert. Jobbe med barn er utrolig gøy. Tålmodighet, 
utstrålingen av ro, empati, veiledning av foreldre og søsken og tilrettelegging er viktig. Jeg brenner for å 
unngå tvang/fastholdning og ikke bruke unødig maktbruk hvis ikke alt annet er vurdert og prøvd. 
Smertelindring, korrekt dosering, adgang på ny forskning og medikamenter, kommunikasjon med barn og 
generelt barn og unge på sykehus er viktige temaer for meg som fort gjør meg engasjert. Vi har sjeldent så 
dårlig tid som legene skal ha det til – selv ikke på sykehus. Lek, klovner, premier og is er også kort fortalt 
essensielt å prioritere i en hektisk arbeidshverdag. Det syndes fortsatt stort på kompetanse på barn på 
mange avdelinger og det trengs mye informasjon og veiledning av helsepersonell, før vi er i mål. Foreldre 
opplever store forskjeller fra avdeling til avdeling, og ikke minst mellom sykehus. 
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Vara til styret – DRAMMEN  
Catharina Kvale 

 
Arbeidssted/stilling: Drammen sykehus, barne- og ungdomsavdelingen, 
fagutviklingssykepleier og barnesykepleier 
 
Nåværende verv evt. tidligere verv i NSF: lokalgruppe leder Buskerud 
 
Bakgrunn og arbeidserfaring: Ferdigutdannet sykepleier i 2004, har siden det 
jobbet på barneavdelingen i Drammen med nyfødte og barn fra 0-18 år, alle 
diagnoser. Master i barnesykepleie fra 2019. Fagutviklingssykepleier fra 2022. 
 
Dette brenner jeg for som sykepleier for barn/ barnesykepleier: 
Kommunikasjon med barn og foreldre, og trygging av de i vanskelig situasjoner. 
Helsefaglig simulering som læringsmetode 
 

Medlem utdanningsutvalg/styremedlem 
Dorthe Relling  - TRONDHEIM 

 

Arbeidssted/stilling: NTNU/universitetslektor og barnesykepleier 
 
Nåværende verv evnt. tidligere verv i NSF: Har tidligere vært plasstillitsvalgt for NSF ved Nyfødt intensiv i 
ca. 10 år og lokalgruppeleder for BSF Trøndelag 
Bakgrunn og arbeidserfaring: Utdannet sykepleier i Danmark i 1992. 
Videreutdanning barnesykepleie 2004 ved HiST (Høgskolen i Sør-Trøndelag) 
Videreutdanning i pedagogisk veiledning 2008 ved HiST (Høgskolen i Sør-Trøndelag) 
Master i voksnes læring 2015 ved NTNU 
Jobbet ved Nyfødt intensiv, St. Olavs Hospital fra 1993 - 2024. Kort opphold fra 2015 -2017 hvor jeg var 
universitetslektor ved bachelorutdanning i sykepleie ved NTNU. 
Fra 2020 -2024 kombinert stilling. 50 % barnesykepleier ved Nyfødt intensiv og 50 % 
universitetslektor ved master i spesialsykepleie studieretning barn. 
Fra 2024 -d.d .: 100 % universitetslektor ved master i spesialsykepleie studieretning barn. 



Kandidater som stiller til valg i styret 
Barnesykepleierforbundet NSF 
 

 
Dette brenner jeg for som sykepleier til barn / barnesykepleier: Jeg brenner for å øke forståelsen for 
hvorfor spesialkompetanse innen barnesykepleie er viktig. 
At barna og deres foreldre/foresatte skal ha best mulig kompetanse, når de opplever det verst tenkelige, 
at barnet deres blir sykt eller skadet og har behov for helsehjelp. Et barns liv er så kort, at tiden med 
sykdom i størst mulig grad må skje mens barnet lever livet sitt. 
Å ivareta barnet i møte med helsevesenet, øke forståelsen for medvirkning og selvbestemmelse hos vår 
målgruppe. Tiden er en kostbar resurs i helsevesenet, derfor er det viktig med rett kompetanse for å 
ivareta hele familien også søsken, så vi ikke bidrar til å skape flere utfordringer for familien. 

 

Medlem utdanningsutvalg/styremedlem 
Jørgen Edvinsen  - BODØ 

 

Arbeidssted/stilling: Sykepleier på Nordlandssykehuset HF Bodø, Barneklinikken, B5 Barnemedisinsk Post, 

Dagenhet og Poliklinikk. 

Er imidlertid barnesykepleierstudent i utdanningsstilling per dags dato.  

 

Nåværende verv evnt. tidligere verv i NSF: Ingen. 

 

Bakgrunn og arbeidserfaring: Har jobbet på barneavdelingen i Bodø siden jeg var nyutdannet, med et lite 

års pause innen kommunal rehabilitering og hjerteavdelingen på Nordlandssykehuset. På barneavdelingen 

har jeg blitt HLR-instruktør, tatt veilederkurs og forbedringsutdanning. Etter forbedringsutdanningen gikk 

jeg inn i 20% prosjektstilling for å jobbe med et prosjekt som kalles «Barnevennlig sykehus». Fra august 

2023 til mars 2024 tok jeg permisjon uten lønn fra stillingen min på barneavdelingen for å jobbe på 

bachelorutdanningen i sykepleie på Nord Universitet. I august 2024 startet jeg på 

barnesykepleierutdanningen på UiT.  

 

Dette brenner jeg for som sykepleier til barn / barnesykepleier: Kvalitet i relasjoner med innlagte barn og 

deres familier har i mange år vært mitt store interessefelt. Som underkategori kan nevnes 

kommunikasjonsteori, hjelpemidler innen kommunikasjon, lek, reduksjon av tvang, aktiv lytting med mer. 

Det foreligger for øyeblikket finansierte prosjekter på alle de største sykehusene i Norge som omhandler 

ivaretakelse av barn under sykehusoppholdet. Vi i disse prosjektene har alle trådd opp stien mens vi har 

gått, og utviklingen har vært imponerende. Alle prosjektene har et enormt potensial som jeg synes 

fortjener å implementeres i utdanninger og nasjonale retningslinjer. Og hvem vet, kanskje den faglige 

tilnærmingen «barnevennlig sykehus» kan ha innflytelse også utenfor Norges grenser?  
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Jeg er også interessert i pedagogikk og fagutvikling. Jeg liker godt å lære bort ting jeg selv har kunnskap 

om, og jeg opplever det som givende å bidra til at min arbeidsplass er godt faglig rustet til å møte ulike 

utfordringer. Hvis jeg får muligheten ønsker jeg å bidra til høy nasjonal faglig kompetanse innen sykepleie 

til barn, både hos spesialsykepleiere og å øke barnekompetansen hos generalistene i bachelorutdanningen.  

 
 
 
 


